

Danyl Plastteknik A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 29 25 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Plastteknik A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 29 25 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Overgaard, Fabrikant Henrik Overgaard, Fabrikant Malene Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danyl Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af forme og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	567.471	771.594
1 Personaleomkostninger	-434.506	-434.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.279
Driftsresultat	132.965	332.629
Andre finansielle indtægter	0	1.052
Øvrige finansielle omkostninger	-803	0
Resultat før skat	132.162	333.681
2 Skat af årets resultat	-29.062	-80.350
Årets resultat	103.100	253.331
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.100	253.331
Disponeret i alt	103.100	253.331

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	277.264	52.647
	Tilgodehavender i alt	277.264	52.647
	Likvide beholdninger	2.791.503	2.845.254
	Omsætningsaktiver i alt	3.068.767	2.897.901
	Aktiver i alt	3.068.767	2.897.901

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.860.969	1.757.869
	Egenkapital i alt	2.360.969	2.257.869
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.622	2.398
	Gæld til tilknyttede virksomheder	543.635	434.853
	Selskabsskat	29.062	108.782
	Anden gæld	105.479	93.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.798	640.032
	Gældsforpligtelser i alt	707.798	640.032
	Passiver i alt	3.068.767	2.897.901
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.504.538	2.004.538
Årets overførte overskud	0	253.331	253.331
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.757.869	2.257.869
Årets overførte overskud	0	103.100	103.100
	500.000	1.860.969	2.360.969

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	433.173	433.182
Andre omkostninger til social sikring	1.333	1.504
	434.506	434.686
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	29.062	108.782
Årets regulering af udskudt skat	0	-28.432
	29.062	80.350
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	105.588	105.588
Kostpris 31. december 2016	105.588	105.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-105.588	-101.309
Årets afskrivninger	0	-4.279
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-105.588	-105.588
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 0	 0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Finans A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har været samhandel med direktør Henrik Overgaards helt eller delvist ejede koncern- eller søsterselskaber. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.